
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Žďár nad Sázavou
Mgr. Bednář Richard, Jamská č.p. 1670/30, Žďár nad Sázavou, 591 01

tel.: 272101211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

č. j. 003 EX 55/22-129

Usnesení
Soudní  exekutor  Mgr.  Richard  Bednář,  Exekutorský  úřad  Žďár  nad  Sázavou,  se  sídlem  Jamská  č.p.
1670/30,  Žďár  nad  Sázavou,  591  01,  pověřený  k vedení  exekuce  na  návrh  oprávněného  Rozšafná
Jasmina, bytem Klášterní č.p. 19, Sázava, dat. nar.: 16.11.2009, zastoupen Jůnová Dana, matka, bytem
Na Záhonech 1482/65, Praha, PSČ: 141 00, práv. zast.  Dvořáček Vladimír JUDr., advokát, Sokolovská
32/22, Praha 8, 186 00, proti povinnému Pišna Jiří, bytem Klášterní č.p. 19, Sázava,  IČ: 16530098, nar.
01.05.1963, v pověření k provedení exekuce vydaném Okresním soudem v Benešově ze dne 09.05.2022
č.j.  23  EXE  357/2022-18,  podle  vykonatelného  rozsudku Okresního  soudu  v  Benešově,  č.j.  6  C
318/2010-44 ze dne  10.03.2011 a vykonatelného  rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 4,  č.j.  0  P
509/2011-173 ze  dne  22.11.2017 a  vykonatelného  rozsudku Městského  soudu  v  Praze,  č.j.  20  Co
79/2018-202 ze dne  29.03.2018 a vykonatelného  rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 4,  č.j.  0  P
509/2011-566 ze  dne  06.12.2023 a  vykonatelného  rozsudku Městského  soudu  v  Praze,  č.j.  20  Co
49/2024-638 ze dne 28.03.2024, kterým byla nařízena exekuce k uspokojení pohledávky oprávněného
rozhodl

takto:

I. Elektronická  dražba  nařízená  dražební  vyhláškou  č.j.  003  EX  55/22-122,  na  den
27.08.2024 od 10:00 hodin, se odročuje na neurčito.

II. Elektronická  dražba  nařízená  dražební  vyhláškou  č.j.  003  EX  55/22-123,  na  den
28.08.2024 od 10:00 hodin, se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í:

Dne 08.07.2024 byla vydána exekutorem dražební vyhláška č.j. 003 EX 55/22-122, kterou byla
nařízena elektronická dražba k prodeji nemovitých věcí povinného, zapsaných na LV 174, v k.ú. Okrouhlá
u Boskovic, KP Boskovice, na den 27.08.2024 od 10:00 hodin. 

Dne 08.07.2024 byla vydána exekutorem dražební vyhláška č.j. 003 EX 55/22-123, kterou byla
nařízena elektronická dražba k prodeji nemovitých věcí povinného, zapsaných na LV 257, v k.ú. Benešov
u Boskovic, KP Boskovice, na den 28.08.2024 od 10:00 hodin. 

Dle ust. § 119 odst. 1 občanského soudního řádu, může být jednání odročeno jen z důležitých
důvodů, které musí být sděleny.

Dne 09.07.2024 podal  povinný  návrh  na  zastavení  exekuce,  dokladoval  úhrady  výživného  a
zároveň připojil usnesení Obvodního soudu pro Prahu 4, č.j. 0 P 509/2011-660, ze dne 10.06.2024 o
nařízení předběžného opatření, kterým byla nezl. oprávněná umístěna do péče povinného, uvedeným
rozhodnutím byl nezl. oprávněné rovněž ustanoven opatrovník. Platby výživného dokladované povinným
nebyly matkou nezl. oprávněné exekutorovi v celém rozsahu avizovány.  

Za uvedeného stavu řízení  rozhodl  exekutor  o  odročení  nařízených elektronických dražeb na
neurčito, neboť je nutno zdokladovat zda dluh povinného na výživném vůči nezl. oprávněné trvá. 

Termíny dražeb budou případně stanoveny samostatným usnesením. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

V případě doručení tohoto elektronického dokumentu ve formě listinného stejnopisu vyhotoveného za
součinnosti provozovatele poštovních služeb, Vám bude na základě Vaší písemné žádosti tento dokument
zaslán  v elektronické podobě elektronickou poštou, na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo
předán v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 11.07.2024
          Mgr. Bednář Richard, v.r.

         soudní exekutor

- otisk úředního razítka -
Za správnost:
Mgr. Martin Zlatuška 
exekutorský kandidát
pověřený soudním exekutorem


		2024-07-11T10:26:09+0200




